国の研究機関や、国・県の行政機関での勤務

三重大学医学部附属病院 感染制御部 秘書 兪(ゆ)

TEL:059-232-1111 内線4615
infection@med.mie-u.ac.jp

ご 予 約
お問い合わせ

※ 現地参加の場合は、当日にご施設名・ご所属・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
※ 当セミナーは大学院セミナーに登録されております。

講師 : 宇野 智行 ( 三重県医療保健部 感染症対策課 主査 薬剤師 )

厚生労働省や三重県庁のお仕事とは？

講師 : 長江 翔平 ( 厚生労働省 医療介護連携政策課 医療費適正化対策推進室長 )

お申込みはこちら

医療従事者キャリアパスセミナー

第１部 17:35～18:05

実地疫学専門家養成コース（FETP-J）を修了して思うこと

第２部 18:05～18:30

キャリアに行政（厚生労働省）を加えてみませんか？

第３部 18:30～19:00

ご挨拶 17:30～17:35
平山 雅浩 (三重大学大学院医学系研究科長・医学部長)

幅広い視野で、医療を
眺めてみませんか？

医学科生・看護学科生、臨床現場の医療従事者、行政機関の皆様 是非ご参加ください

2026年
日 時

1月6日 17:30-19:00

場所 ： 総合医学教育棟 ［臨床第２講義室］三重県津市江戸橋2丁目174

現地＋ZOOMウェビナー（ハイブリッド開催）

火

申込期限 ： 2025年12月26日（金）

質疑応答 各演者のご講演後に、演題ごとに
質疑応答の時間を設けております。

講師 : 田辺 正樹 ( みえの未来図共創機構 感染症みらい社会教育研究センター 教授

三重大学大学院医学系研究科 感染制御・感染症危機管理学 教授 )

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN__717YUUPSsGOpxTn8Kqe2Q

三重大学大学院セミナー（感染制御・感染症危機管理学）

URL

	スライド番号 1